競争参加資格確認申請書

令和 ７ 年  月  日

分任支出負担行為担当官

木曽森林管理署南木曽支署長 井口 智 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

令和７年９月１０日付けで公告のありました、「物件名：低濃度ＰＣＢ廃棄物収

集・運搬及び処分業務（北沢橋梁ほか2橋）」に係る競争に参加する資格につい

て、確認されたく下記の書類を添えて申請します。

なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条及び71条の規定に該

当する者でないこと及び確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約しま

す。

記

【担当者】

 所属部課名

 役   職

 担当者氏名

 電 話 番 号

 メールアドレス

【提出書類】

・令和７・８・９年度農林水産本省競争参加資格（全省庁統一資格）の「役務の

提供等」の写し

・廃棄物処理法第１５条の４の４の第１項に基づく低濃度ＰＣＢ廃棄物の無害化

処理の認定を受けていることが分かる書類

・ＰＣＢ廃棄物を収集運搬にあたり廃棄物の積込場所及び荷卸し場所を管轄する

都道府県知事もしくは政令指定市長の許可を受けていることが分かる書類